
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.161.2015

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 
i udzielonego upoważnienia zgodnie z § 10 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr ORN.0007.12.2015 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 
30 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olecko na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o 669.766,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o 669.766,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 78.859.355,96 zł, z wyodrębnieniem na:

1) dochody bieżące 73.008.059,24 zł;

2) dochody majątkowe 5.851.296,72 zł.

2. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 10.529.298,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3. 1. Plan wydatków po zmianach wynosi 76.004.523,96 zł, z wyodrębnieniem na:

1) wydatki bieżące 68.333.764,96 zł;

2) wydatki majątkowe 7.670.759,00 zł,

2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 10.529.298,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 4. Nadwyżka budżetu gminy nie ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 852C492D-B7FE-4E5F-9BE4-198ADB29B6FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ORN.0050.161.2015 Burmistrza Olecka z dnia 30 października 2015 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 864 776,43 286 204,96

Pozostała działalność 506 899,43 286 204,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

506 899,43 286 204,96

750 Administracja publiczna 399 094,00 65 971,00

Urzędy wojewódzkie 183 166,00 65 971,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

183 166,00 65 971,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
195 436,00 33 860,00

Wybory do Sejmu i Senatu 29 345,00 33 860,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

29 345,00 33 860,00

852 Pomoc społeczna 11 595 539,00 114 724,00

Ośrodki wsparcia 1 312 000,00 3 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1 312 000,00 3 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
974 878,00 38 458,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
974 878,00 38 458,00

Dodatki mieszkaniowe 15 472,00 4 734,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

15 472,00 4 734,00

Zasiłki stałe 468 787,00 24 051,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
468 787,00 24 051,00

Ośrodki pomocy społecznej 311 743,00 23 860,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
307 243,00 23 860,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 325 159,00 20 621,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

245 159,00 20 621,00

Rozdział Po zmianie

1 150 981,39

Plan dochodów budżetu gminy na 2015 rok

01095 793 104,39

793 104,39

465 065,00

75011 249 137,00

249 137,00

229 296,00

75108 63 205,00

63 205,00

11 710 263,00

85203 1 315 000,00

1 315 000,00

85214 1 013 336,00

1 013 336,00

85215 20 206,00

20 206,00

331 103,00

85228 345 780,00

85216 492 838,00

492 838,00

85219 335 603,00

265 780,00

Id: 852C492D-B7FE-4E5F-9BE4-198ADB29B6FE. Podpisany Strona 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 281 624,00 169 007,00

Pomoc materialna dla uczniów 281 624,00 169 007,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
239 900,00 160 096,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach programów rządowych

41 724,00 8 911,00

78 189 589,00 669 766,96

450 631,00

85415 450 631,00

399 996,00

50 635,00

Razem: 78 859 355,96

Id: 852C492D-B7FE-4E5F-9BE4-198ADB29B6FE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr ORN.0050.161.2015 Burmistrza Olecka z dnia 30 października 2015 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 667 241,43 286 204,96

Pozostała działalność 521 661,43 286 204,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600,00 2 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446,94 446,94

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,85 31,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 487,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 885,41 233,07

4430 Różne opłaty i składki 496 960,23 280 593,10

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 997 670,00 0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 638 420,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 586 800,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 277 300,00 - 30 000,00

750 Administracja publiczna 6 447 914,00 65 971,00

Urzędy wojewódzkie 489 945,00 65 881,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 654,00 56 294,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 049,00 9 677,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 - 90,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 430 643,00 90,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 170 141,00 - 4 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 556,00 3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 990,00 780,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 33 790,00 - 690,00

4430 Różne opłaty i składki 14 060,00 1 350,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 108 001,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 700,00 - 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 921,00 6 500,00 88 421,00

2 500,00

15 410,00

75075 108 001,00

8 700,00

22 056,00

2 770,00

33 100,00

90,00

75023 5 430 733,00

3 165 291,00

75011 555 826,00

384 948,00

60 726,00

616 800,00

1 247 300,00

6 513 885,00

777 553,33

3 997 670,00

70004 2 638 420,00

63,70

7 787,00

16 118,48

01095 807 866,39

5 200,00

893,88

Plan wydatków budżetu gminy na 2015 rok

Rozdział Po zmianie

953 446,39

Id: 852C492D-B7FE-4E5F-9BE4-198ADB29B6FE. Podpisany Strona 4



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
195 436,00 33 860,00

Wybory do Sejmu i Senatu 29 345,00 33 860,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 33 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 222,95 - 18,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 443,63 213,40

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 90,02

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 - 105,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 427 700,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 135 900,00 1 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 800,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 - 1 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 - 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 12 500,00

4260 Zakup energii 15 000,00 - 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 - 7 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 - 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 100,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 - 1 500,00

Obrona cywilna 20 800,00 - 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 - 100,00

4260 Zakup energii 300,00 - 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 700,00

801 Oświata i wychowanie 25 410 190,66 0,00

Szkoły podstawowe 10 826 282,50 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 326,36 3 976,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 151 137,95 543,00

4260 Zakup energii 415 991,00 - 2 842,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 780,00 - 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 526,00 2 417,00

6 580,00

83 943,00

151 680,95

413 149,00

25 410 190,66

80101 10 826 282,50

229 302,36

200,00

100,00

1 300,00

100,00

7 500,00

75414 19 800,00

12 200,00

7 500,00

1 000,00

0,00

9 600,00

29 500,00

75412 136 900,00

32 800,00

1 200,00

5 909,98

15,00

427 700,00

33 860,00

204,57

8 657,03

229 296,00

75108 63 205,00

Id: 852C492D-B7FE-4E5F-9BE4-198ADB29B6FE. Podpisany Strona 5



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 373,00 - 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 353,00 - 570,00

4430 Różne opłaty i składki 15 462,00 - 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 412,00 - 230,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 891 808,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 657,00 611,00

4260 Zakup energii 21 424,00 - 611,00

Przedszkola 3 043 906,00 5 430,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
14 925,00 5 430,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 193 031,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 254,00 183,00

4260 Zakup energii 1 442,00 - 183,00

Gimnazja 5 700 473,16 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 267,00 243,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 903,00 - 100,00

4430 Różne opłaty i składki 4 384,00 - 143,00

Dowożenie uczniów do szkół 702 029,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 343,00 13 914,00

4270 Zakup usług remontowych 45 546,00 - 14 904,00

4300 Zakup usług pozostałych 338 893,00 933,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 698,00 57,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 116 033,00 0,00

3250 Stypendia różne 18 500,00 - 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 516,00 1 292,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 912,00 208,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 075 841,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 316,00 2 390,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 - 1 007,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 132,00 - 1 211,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 392,00 - 172,00

7 993,00

17 921,00

2 220,00

80148 2 075 841,00

124 706,00

17 000,00

38 808,00

31 120,00

339 826,00

1 755,00

80146 116 033,00

80113 702 029,00

150 257,00

30 642,00

44 510,00

9 803,00

4 241,00

2 437,00

1 259,00

80110 5 700 473,16

80104 3 049 336,00

20 355,00

80106 193 031,00

80103 891 808,00

11 268,00

20 813,00

15 783,00

14 368,00

9 182,00

14 373,00

Id: 852C492D-B7FE-4E5F-9BE4-198ADB29B6FE. Podpisany Strona 6



Pozostała działalność 372 440,00 - 5 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 593,00 - 5 430,00

851 Ochrona zdrowia 466 050,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 25 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 - 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 250,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 440 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 923,00 - 1 823,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 425,00 - 258,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 730,00 7 481,00

4220 Zakup środków żywności 29 959,00 - 5 400,00

852 Pomoc społeczna 15 147 327,91 114 724,00

Domy pomocy społecznej 885 499,91 42 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
885 499,91 42 800,00

Ośrodki wsparcia 1 312 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818 170,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 350,00 - 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 200,00

Wspieranie rodziny 117 000,00 - 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 72 194,00 - 6 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

7 447 620,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 350,00 - 18 604,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 932,00 - 3 597,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 822,00 - 293,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 2 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 242,00 20 019,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
1 099 878,00 38 458,00

3 975,00

37 261,00

85214 1 138 336,00

24 335,00

2 529,00

66 194,00

85212 7 447 620,00

134 746,00

118 150,00

920,00

85206 111 000,00

928 299,91

85203 1 315 000,00

821 170,00

24 559,00

15 262 051,91

85202 928 299,91

8 100,00

1 167,00

26 211,00

14 700,00

50,00

85154 440 000,00

85153 25 000,00

7 550,00

2 500,00

80195 367 010,00

28 163,00

466 050,00

Id: 852C492D-B7FE-4E5F-9BE4-198ADB29B6FE. Podpisany Strona 7



3110 Świadczenia społeczne 1 099 878,00 38 458,00

Dodatki mieszkaniowe 1 130 685,00 4 734,00

3110 Świadczenia społeczne 1 130 381,63 4 641,18

4300 Zakup usług pozostałych 303,37 92,82

Zasiłki stałe 468 787,00 24 051,00

3110 Świadczenia społeczne 468 787,00 24 051,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 210 243,00 - 10 140,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 536,00 - 1 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 796 222,00 2 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 272,00 - 3 058,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 29 094,00 1 459,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 356,00 - 9 801,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 517 159,00 20 621,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 955,00 515,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 040,00 90,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 145,00 13,00

4300 Zakup usług pozostałych 510 019,00 20 003,00

Pozostała działalność 870 676,00 - 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 080,00 - 2 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 199 229,00 169 007,00

Pomoc materialna dla uczniów 410 224,00 169 007,00

3240 Stypendia dla uczniów 368 500,00 160 096,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 41 724,00 8 911,00

75 334 757,00 669 766,96Razem: 76 004 523,96

85415 579 231,00

528 596,00

50 635,00

85295 867 876,00

38 280,00

1 368 236,00

1 130,00

158,00

530 022,00

27 555,00

85228 537 780,00

6 470,00

148 214,00

30 553,00

1 200,00

85219 1 200 103,00

4 236,00

799 082,00

396,19

85216 492 838,00

492 838,00

1 138 336,00

85215 1 135 419,00

1 135 022,81

Id: 852C492D-B7FE-4E5F-9BE4-198ADB29B6FE. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr ORN.0050.161.2015 Burmistrza Olecka z dnia 30 października 2015 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 506 899,43 286 204,96

Pozostała działalność 506 899,43 286 204,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

506 899,43 286 204,96

750 Administracja publiczna 183 166,00 65 971,00

Urzędy wojewódzkie 183 166,00 65 971,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

183 166,00 65 971,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
195 436,00 33 860,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 700,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

3 700,00 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 110 130,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

110 130,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 29 345,00 33 860,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

29 345,00 33 860,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 52 261,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

52 261,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 162 626,66 0,00

Szkoły podstawowe 92 553,50 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

92 553,50 0,00

Gimnazja 70 073,16 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

70 073,16 0,00

Rozdział Po zmianie

793 104,39

01095 793 104,39

793 104,39

249 137,00

75011 249 137,00

249 137,00

229 296,00

75101 3 700,00

3 700,00

75107 110 130,00

110 130,00

75108 63 205,00

63 205,00

75110 52 261,00

52 261,00

162 626,66

80101 92 553,50

92 553,50

80110 70 073,16

70 073,16

Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku

Id: 852C492D-B7FE-4E5F-9BE4-198ADB29B6FE. Podpisany Strona 9



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 050,00 0,00

Pozostała działalność 1 050,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1 050,00 0,00

852 Pomoc społeczna 9 065 729,00 28 355,00

Ośrodki wsparcia 1 312 000,00 3 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1 312 000,00 3 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 437 620,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

7 437 620,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

46 983,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

46 983,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 15 472,00 4 734,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

15 472,00 4 734,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

3 000,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 245 159,00 20 621,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

245 159,00 20 621,00

Pozostała działalność 5 495,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

5 495,00 0,00

10 114 907,09 414 390,96

80150 0,00

0,00

1 050,00

85195 1 050,00

1 050,00

9 094 084,00

85203 1 315 000,00

1 315 000,00

85212 7 437 620,00

7 437 620,00

85213 46 983,00

265 780,00

46 983,00

85215 20 206,00

20 206,00

265 780,00

85295 5 495,00

85219 3 000,00

3 000,00

85228

5 495,00

Razem: 10 529 298,05

Id: 852C492D-B7FE-4E5F-9BE4-198ADB29B6FE. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr ORN.0050.161.2015 Burmistrza Olecka z dnia 30 października 2015 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 506 899,43 286 204,96

Pozostała działalność 506 899,43 286 204,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600,00 2 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446,94 446,94

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,85 31,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 575,00 2 300,00

4260 Zakup energii 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 035,41 233,07

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 496 960,23 280 593,10

750 Administracja publiczna 183 166,00 65 971,00

Urzędy wojewódzkie 183 166,00 65 971,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 276,00 56 294,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 023,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 867,00 9 677,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
195 436,00 33 860,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
3 700,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 157,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543,00 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 110 130,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 640,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 683,35 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 242,06 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 030,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 457,49 0,00

4260 Zakup energii 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 432,10 0,00 11 432,10

16 030,00

13 457,49

200,00

65 640,00

2 683,35

242,06

3 157,00

543,00

75107 110 130,00

36 544,00

229 296,00

75101 3 700,00

75011 249 137,00

200 570,00

12 023,00

50,00

777 553,33

249 137,00

2 875,00

200,00

6 268,48

5 200,00

893,88

63,70

Rozdział Po zmianie

793 104,39

Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku

01095 793 104,39

Id: 852C492D-B7FE-4E5F-9BE4-198ADB29B6FE. Podpisany Strona 11



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 45,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 29 345,00 33 860,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 33 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 028,42 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 222,95 - 18,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 930,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 443,63 213,40

4260 Zakup energii 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 90,02

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 - 105,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 52 261,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 960,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 267,04 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 124,71 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 691,33 0,00

4260 Zakup energii 120,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 262,92 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 135,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 162 626,66 0,00

Szkoły podstawowe 92 553,50 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

876,19 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 916,36 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 90 760,95 0,00

Gimnazja 70 073,16 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

1 336,60 0,00

80110 70 073,16

1 336,60

90 760,95

162 626,66

80101 92 553,50

876,19

200,00

135,00

916,36

10 691,33

120,00

3 262,92

1 267,04

124,71

7 500,00

15,00

75110 52 261,00

28 960,00

300,00

5 909,98

300,00

204,57

11 930,00

8 657,03

75108 63 205,00

33 860,00

2 028,42

400,00

45,00

Id: 852C492D-B7FE-4E5F-9BE4-198ADB29B6FE. Podpisany Strona 12



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 693,79 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 68 042,77 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 050,00 0,00

Pozostała działalność 1 050,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 050,00 0,00

852 Pomoc społeczna 9 065 729,00 28 355,00

Ośrodki wsparcia 1 312 000,00 3 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 150,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818 170,00 3 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 130,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 832,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 917,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 350,00 - 200,00

4260 Zakup energii 25 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 132,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 392,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
8 450,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 900,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 613,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 344,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 400,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
8 000,00 0,00 8 000,00

24 613,00

1 344,00

4 400,00

8 450,00

5 000,00

8 900,00

920,00

44 132,00

4 392,00

118 150,00

25 500,00

4 000,00

153 832,00

16 917,00

1 000,00

2 150,00

821 170,00

62 130,00

1 050,00

9 094 084,00

85203 1 315 000,00

0,00

1 050,00

85195 1 050,00

68 042,77

80150 0,00

0,00

693,79

Id: 852C492D-B7FE-4E5F-9BE4-198ADB29B6FE. Podpisany Strona 13



Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

7 437 620,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 7 214 492,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 350,00 - 18 604,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 224,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 932,00 - 3 597,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 822,00 - 293,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 2 475,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 242,00 20 019,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 960,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
3 620,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 566,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 692,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

46 983,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 983,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 15 472,00 4 734,00

3110 Świadczenia społeczne 15 168,63 4 641,18

4300 Zakup usług pozostałych 303,37 92,82

Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 245 159,00 20 621,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 955,00 515,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 040,00 90,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 145,00 13,00 158,00

85228 265 780,00

6 470,00

1 130,00

3 000,00

19 809,81

396,19

85219 3 000,00

85213 46 983,00

46 983,00

85215 20 206,00

6 566,00

4 692,00

0,00

960,00

3 620,00

100,00

1 000,00

120,00

28 261,00

2 529,00

2 000,00

3 975,00

134 746,00

10 224,00

24 335,00

85212 7 437 620,00

7 214 492,00

Id: 852C492D-B7FE-4E5F-9BE4-198ADB29B6FE. Podpisany Strona 14



4300 Zakup usług pozostałych 238 019,00 20 003,00

Pozostała działalność 5 495,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 672,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 823,00 0,00

10 114 907,09 414 390,96Razem: 10 529 298,05

1 000,00

672,00

3 823,00

258 022,00

85295 5 495,00

Id: 852C492D-B7FE-4E5F-9BE4-198ADB29B6FE. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr ORN.0050.161.2015

Burmistrza Olecka

z dnia 30 października 2015 r.

 

A Planowane   dochody 78 189 589,00 669 766,96 78 859 355,96

A1 Dochody bieżące 72 338 292,28 669 766,96 73 008 059,24

A2 Dochody majątkowe 5 851 296,72 0,00 5 851 296,72

B Planowane wydatki (B1+B2) 75 334 757,00 669 766,96 76 004 523,96

B1 Wydatki bieżące 67 663 998,00 669 766,96 68 333 764,96

B2 Wydatki majątkowe 7 670 759,00 0,00 7 670 759,00

C Nadwyżka / deficyt  (A-B)  2 854 832,00 0,00 2 854 832,00

D Finansowanie (Przychody - Rozchody) -2 854 832,00 0,00 -2 854 832,00

D1 Przychody  46 768,00 0,00 46 768,00

1

Wolne środki, o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt 6 uofp
950

46 768,00 0,00 46 768,00

D2 Rozchody 2 901 600,00 0,00 2 901 600,00

1 Spłata kredytów 992 601 600,00 0,00 601 600,00

2

Wykup innych papierów 

wartościowych (wykup obligacji 

komunalnych)

982 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

 

 

 

 

Plan przed 

zmianą

Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku

Zmiany 

zarządzenie 

30.10.2015 r.

Plan po zmianieLp Treść Klasyf.

Id: 852C492D-B7FE-4E5F-9BE4-198ADB29B6FE. Podpisany Strona 16



Uzasadnienie

Dochody:

1. Decyzją Nr FK 302/2015 z dnia 23 października.2015r. Wojewoda Warmińsko – Mazurski zwiększył plan dotacji
celowej na zadanie zlecone w rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 286.204,96 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz
na pokrycie, poniesionych przez gminę, kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku w drugim okresie płatniczym
2015 r.

2. Decyzją Nr FK 276/2015 z dnia 19 października 2015 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski dokonał zmian w planie
dotacji celowych na 2015 rok:

a) zwiększył w rozdziale 85219 § 2030 o kwotę 23.860 zł z przeznaczeniem zabezpieczenie prawidłowej realizacji
wypłaty dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie, dla pracowników socjalnych zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu
pracy w ośrodkach pomocy społecznej, realizujących pracę socjalną w środowisku.

b) zwiększył w rozdziale 85203 § 2010 na zadanie zlecone o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem zabezpieczenie
prawidłowej realizacji wypłaty dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie, dla pracowników socjalnych zatrudnionych
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizujących pracę socjalną w środowisku.

3. Decyzją Nr FK 295/2015 z dnia 23 października.2015r. Wojewoda Warmińsko – Mazurski zwiększył plan dotacji
celowej na zadanie zlecone w rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 65.971 zł z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych
z zakresu rejestracji stanu cywilnego, zmiany imion i nazwisk, dowodów osobistych i ewidencji ludności.

4. Pismem Nr DOL-0301-21/15 z dnia 16 października 2015 r. Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego
w Olsztynie zawiadomił o przyznaniu planu dotacji na zadanie zlecone – na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków
obwodowych komisji wyborczych w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. w rozdziale 75108 § 2010 w kwocie 33.860 zł.

5. Decyzją Nr FK 269/2015 z dnia 9 października 2015 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski zmniejszył plan dotacji celowej
na zadanie własne w rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 58.171 zł z przeznaczeniem na wsparcie finansowe jst w realizacji zadań
pomocy społecznej – wypłatę zasiłków okresowych.

6. Decyzją Nr FK 272/2015 z dnia 13 października 2015 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski zwiększył plan dotacji celowej
na zadanie własne w rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 96.629 zł z przeznaczeniem na wsparcie finansowe jst w realizacji zadań
pomocy społecznej – wypłatę zasiłków okresowych.

7. Decyzją Nr FK 273/2015 z dnia 8 października 2015 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski zwiększył plan dotacji celowej
na zadanie zlecone w rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 4.734 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków
energetycznych za IV kwartał 2015r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2%.

8. Decyzją Nr FK 286/2015 z dnia 15 października 2015r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski zwiększył plan dotacji celowej
na zadania własne w rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 160.096 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

9. Decyzją Nr FK 301/2015 z dnia 23 października 2015r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski zwiększył plan dotacji celowej
na zadania własne w rozdz. 85415 § 2040 o kwotę 8.911 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników
i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015r. – „Wyprawka szkolna”.

10. Decyzją Nr FK 306/2015 z dnia 23 października 2015 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski zwiększył plan dotacji
celowej na zadanie zlecone w rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 20.621 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania.

11. Decyzją Nr FK 283/2015 z dnia 14 października 2015 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski zwiększył plan dotacji
celowej na zadanie własne w rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 24.051 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków
stałych.

Wydatki:

1. W związku z powyższymi zmianami dotacji celowych nastąpiły zmiany w planie wydatków o tę samą kwotę
w odpowiednich rozdziałach i paragrafach w jednostkach realizujących zadania: MOPS w Olecku (dz. 852), Urząd Miejski
(dz. 010 rozdz. 01095 , dz. 750 rozdz. 75011, dz.751 rozdz. 75108, dz. 854 rozdz. 85415).

2. W dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, dokonano zmian w postaci przeniesienia planu wydatków między paragrafami
bieżącymi w kwocie 30.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z udziałem gminy w kosztach remontów
części wspólnych w budynkach wspólnot mieszkaniowych.

3. W dz. 750 – Administracja publiczna, dokonano zmian w postaci przeniesienia planu wydatków między paragrafami
bieżącymi w kwocie 5.630 zł z przeznaczeniem na badania kontrolne pracowników urzędu, wynagrodzenie bezosobowe
oraz ubezpieczenie mienia gminy, w rozdz. 75075 – Promocja jst dokonano zmian w postaci przeniesienia planu wydatków
między paragrafami bieżącymi w kwocie 6.500 zł z przeznaczeniem na zakup usług dot. promocji.

4. W dz.751, rozdz. 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu, dokonano zmian w postaci przeniesienia planu wydatków
między paragrafami bieżącymi w kwocie 213,40 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów niezbędnych do
przeprowadzenia wyborów.

Id: 852C492D-B7FE-4E5F-9BE4-198ADB29B6FE. Podpisany Strona 1



Dz. Razem Szkoła Szkoła Zespół Zespół

rozdz. § zmiany, Podst. Podst. Szkół Szkół

w tym: Nr 3 Gąski Judziki Olecko

801 0 0 0 0 0

80101 0 0 0 0 0

4210 3 976 3 976

4240 543 543

4260 -2 842 -2 842

4280 -200 -240 40

4300 2 417 3 000 -583

4360 -2 000 -2 000

4410 -570 230 -800

4430 -1 094 -1 094

4700 -230 -230

80103 0 0 0 0 0

4210 611 611

4260 -611 -611

80106 0 0 0 0 0

4210 183 183

4260 -183 -183

80110 0 0 0 0 0

4300 243 243

4360 -100 -100

4430 -143 -143

80113 0 0 0 0 0

4210 13 914 13 914

4270 -14 904 -14 904

4300 933 933

4360 57 57

80146 0 0 0 0 0

3250 -1 500 -1 500

4210 1 292 1 292

4700 208 208

80148 0 0 0 0 0

4210 2 390 2 390

4270 -1 007 -1 007

4300 -1 211 -1 211

4360 -172 -172

Razem zmiany: 0 0 0 0 0

5. W dz. 754, rozdz. 75412 oraz 75414 dokonano zmian w postaci przeniesienia planu wydatków między paragrafami
bieżącymi w kwocie 16.500 zł z przeznaczeniem na wypłaty ekwiwalentów za udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych
i szkoleniach doskonalących strażaków OSP oraz zakup paliwa dla jednostek OSP oraz odzieży ochronnej i sprzętu.

6. W dz. 801 – Oświata i wychowanie w planie Urzędu Miejskiego dokonano zmian w postaci przeniesienia planu
wydatków między rozdziałami i paragrafami bieżącymi w kwocie 5.430 zł z przeznaczeniem na zwrot poniesionych
wydatków w związku z uczęszczaniem dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Olecko do przedszkoli na terenie innych gmin
(rozdz. 80195 § 4210 zmniejszenie o 5.430 zł, rozdz. 80104 § 4330 zwiększenie o 5.430 zł), oraz:

dokonano zmian w planach finansowych jednostek, w postaci przeniesień między rozdziałami i paragrafami bieżącymi,
na podstawie wniosków dyrektorów jednostek oświatowych z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie:

7. W dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85153 – Zwalczanie narkomanii dokonano zmian w postaci przeniesienia planu
wydatków między paragrafami bieżącymi w kwocie 2.050 zł z przeznaczeniem na zakup pakietu edukacyjnego na temat
dopalaczy – porady dla rodziców i wychowawców.

Id: 852C492D-B7FE-4E5F-9BE4-198ADB29B6FE. Podpisany Strona 2



8. W dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w planie finansowym Zespołu Szkół
w Olecku, dokonano zmian w postaci przeniesienia planu wydatków między paragrafami bieżącymi w kwocie 7.481 zł
z przeznaczeniem na zakup ławek przy siłowni terenowej i wyposażenie świetlicy socjoterapeutycznej w meble, akcesoria
komputerowe, piłki i gry (§ 4210 – zwiększenie o 7.481 zł, zmniejszenia: § 4110 – 1.823 zł, § 4120 – 258 zł, § 4220 – 5.400
zł).

9. W dz. 852 – Pomoc społeczna, dokonano zmian w planie finansowym MOPS Olecko, w postaci przeniesienia planu
wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami, w tym w rozdz. 85219 § 4140 z przeznaczeniem na składkę PFRON
w kwocie 1.459 zł , w rozdz. 85202 § 4330 z przeznaczeniem na opłaty za osoby umieszczone w DPS w kwocie 42.800 zł,
w rozdz. 85212 z przeznaczeniem na opłaty pocztowe , prowizję dla banku za wypłatę świadczeń, oraz zakup druków
wywiadu środowiskowego w kwocie 22.494 zł.

Id: 852C492D-B7FE-4E5F-9BE4-198ADB29B6FE. Podpisany Strona 3




